
 

 

ZARZĄDZENIE NR 148/25 

PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za czynności bezpośrednio związane z pochówkiem na cmentarzu 

komunalnym w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 i 1436) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1590) w związku z § 1 uchwały Nr XXVI/369/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 28 lipca 

2020 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg uprawnień do ustalania opłat za usługi 

cmentarne na terenie cmentarza komunalnego w Kołobrzegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3835) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za korzystanie z miejsc grzebalnych i urządzeń cmentarnych na Cmentarzu 

Komunalnym w Kołobrzegu: 

1) grób ziemny przeznaczony do pochowania zwłok, szczątków ludzkich lub urny (bez prawa budowy grobu 

murowanego) – 990,00 zł; 

2) grób ziemny dziecięcy jednomiejscowy dziecka do lat 6 (bez prawa budowy grobu murowanego) – 

490,00 zł; 

3) grób ziemny urnowy jednomiejscowy (bez prawa budowy grobu murowanego) – 490,00 zł; 

4) grób murowany z jedną komorą, przeznaczony do pochowania zwłok, szczątków ludzkich lub urn 

z prochami ludzkimi - opłata jednorazowa – 2100,00 zł; 

5) grób murowany dwumiejscowy z dwoma komorami w poziomie – opłata jednorazowa – 2950,00 zł; 

6) nisza w kolumbarium - opłata jednorazowa – 4900,00 zł. 

§ 2. Stawki opłat, o których mowa w §1, są kwotami brutto i zawierają podatek VAT. 

§ 3. Nie pobiera się opłat za miejsca grzebalne w celu pochówku dzieci martwo urodzonych, których 

pochówek organizuje Gmina Miasto Kołobrzeg w trybie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych oraz art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2024 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1214 i 1302). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się spółce Miejski Zakład Zieleni, Dróg i Ochrony Środowiska 

w Kołobrzegu sp. z o.o. będącej administratorem Cmentarza Komunalnego w Kołobrzegu. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 11 września 2020 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat za usługi cmentarne na terenie cmentarza komunalnego w Kołobrzegu (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 4067). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 grudnia 2025 r.

Poz. 5767



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Prezydent Miasta 

 

 

Anna Mieczkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5767


		2025-12-16T11:24:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




